com o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO inscrito no CNPJ sob o nº 15.169.490/0001-21 e a Empresa MJ COMERCIO E 

SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob n°. 18.735.047/0001-69  através do Procedimento 

Licitatório Pregão Eletronico n.° 004/2015 no valor Global de R$ R$ 5.526,00 (cinco mil, quinhentos e vinte e seis reais), 

tendo como objeto contratação para Aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, brinquedos infantis, e outros equipamentos 

correlatos necessários para o regular funcionamento de creche localizada nestes Município.. Vigência: 17.08.2015 a

[...]

com o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO inscrito no CNPJ sob o nº 15.169.490/0001-21 e a Empresa SOLUÇÃO INOX, 

COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob n°. 

06.137.445/0001-02  através do Procedimento Licitatório Pregão Eletronico n.° 004/2015 no valor Global de R$ 3.799,00 

(três mil, setecentos e noventa e nove reais), tendo como objeto contratação para Aquisição de mobiliário, 

eletrodomésticos, brinquedos infantis, e outros equipamentos correlatos necessários para o regular funcionamento de 

creche localizada nestes Município.. Vigência: 17.08.2015 a 31.12.2015

[...]

com o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO inscrito no CNPJ sob o nº 15.169.490/0001-21 e a Empresa VIA LUMEN´S 

AUDIO VIDEO E INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob n°. 08.335.448/0001-78,   através do Procedimento Licitatório 

Pregão Eletronico n.° 004/2015 no valor Global de R$ 6.684,00 (seis mil, seiscentos e oitenta e quatro reais)), tendo 

como objeto contratação para Aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, brinquedos infantis, e outros equipamentos 

correlatos necessários para o regular funcionamento de creche localizada nestes Município.. Vigência: 17.08.2015 a

[...]

com o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO inscrito no CNPJ sob o nº 15.169.490/0001-21 e a VITANET COMERCIAL 

EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob n°. 12.185.204/0001-23,   através do Procedimento Licitatório Pregão Eletronico n.° 

004/2015 no valor Global de R$ 9.650,00 (nove mil, seiscentos e cinquenta reais), tendo como objeto contratação para 

Aquisição de mobiliário, eletrodomésticos, brinquedos infantis, e outros equipamentos correlatos necessários para o regular 

funcionamento de creche localizada nestes Município.. Vigência: 17.08.2015 a 31.12.2015